

INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN DESDE EL 03 DE JULIO HASTA EL 30 DE SEPTIEMBRE 2023

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
1	4/7/2023	4/7/2023	4	ROLLO	DE ALAMBRE ELECTRICOS CALIBRE #10	RD\$ 4,611.55	RD\$ 18,446.20	4
1	4/7/2023	4/7/2023	4	ROLLO	DE ALAMBRE ELECTRICOS CALIBRE #12	RD\$ 2,787.67	RD\$ 11,150.68	4
1	4/7/2023	4/7/2023	4	ROLLO	DE ALAMBRE ELECTRICOS CALIBRE #8	RD\$ 4,296.18	RD\$ 17,184.72	4
1	4/7/2023	4/7/2023	6	BREAKER	FINOS DE 20 watts	RD\$ 289.49	RD\$ 1,736.94	5
1	4/7/2023	4/7/2023	6	BREAKER	FINOS DE 30 watts	RD\$ 294.98	RD\$ 1,769.88	6
1	4/7/2023	4/7/2023	10	BREAKER	GRUESOS DE 50 watts	RD\$ 386.03	RD\$ 3,260.30	0
1	4/7/2023	4/7/2023	10	BREAKER	GRUESOS DE 60 watts	RD\$ 516.47	RD\$ 5,164.70	0
1	4/7/2023	4/7/2023	9	FOTOCELDA	100-285 VAC 2 W	RD\$ 173.88	RD\$ 1,564.92	9
2	4/7/2023	4/7/2023	10	SACOS	DE ALIMENTOS DE TILAPIA CRECIMIENTO 32% 25KGS EQUIVALENTE A 55 lbs	RD\$ 2,870.00	RD\$ 28,700.00	8
3	5/7/2023	5/7/2023	52	BOTELLONES	DE AGUA CRYSTAL PURIFICADA 5 GLS	RD\$ 65.00	RD\$ 3,380.00	0
4	5/7/2023	5/7/2023	14	RESMAS	DE PAPEL 8 1/2 x 11 hilo	RD\$ 995.00	RD\$ 13,930.00	9
5	5/7/2023	5/7/2023	30	SILLAS	PLASTICAS SIN BRAZOS DE ALTA RESISTENCIA DE 51P.X57WX87CM	RD\$ 1,025.00	RD\$ 30,750.00	0
6	6/7/2023	6/7/2023	10	CODO	DE 3/4" HG	RD\$ 25.00	RD\$ 250.00	9
6	6/7/2023	6/7/2023	15	LLAVE	DE CHORO DE 3/4"	RD\$ 347.00	RD\$ 5,205.00	7
6	6/7/2023	6/7/2023	15	LLAVE	DE PASO PARA LAVAMANOS ANGULARES, CON DIMENSIÓN DE 3/8 X 3/8	RD\$ 390.00	RD\$ 5,850.00	12
6	6/7/2023	6/7/2023	15	REDUCCIÓN	EN PVC DE 1" A 3/4" EN VC	RD\$ 10.00	RD\$ 150.00	15
6	6/7/2023	6/7/2023	12	VÁLVULAS	DE ENTRADA PARA TINACO DE 3/4"	RD\$ 400.00	RD\$ 4,800.00	12
6	6/7/2023	6/7/2023	12	MANGUERA	PARA INODORO DE 1/2" X 3/8 X16"	RD\$ 420.00	RD\$ 5,040.00	6
6	6/7/2023	6/7/2023	13	MANGUERA	PARA INODORO DE 1/4" X 3/8 X16"	RD\$ 420.00	RD\$ 5,460.00	13
6	6/7/2023	6/7/2023	25	MANGUERA	PARA INODORO DE 1/2" X 3/8 X 18"	RD\$ 355.00	RD\$ 8,875.00	16
7	6/7/2023	6/7/2023	37	GUANTES	EN PIEL PARA SOLDADURA, CORTAS	RD\$ 575.37	RD\$ 21,288.69	37
7	6/7/2023	6/7/2023	2	CINCEL	PLANO DE 12"	RD\$ 450.00	RD\$ 900.00	0
7	6/7/2023	6/7/2023	2	GUANTES	PARA SOLDADURA, LARGOS	RD\$ 825.00	RD\$ 1,650.00	2
7	6/7/2023	6/7/2023	9	ATOMIZADOR	DE 1 LITRO	RD\$ 195.00	RD\$ 1,755.00	2
7	6/7/2023	6/7/2023	5	TIJERA	PARA PODAR DE UNA MANO 8"	RD\$ 640.00	RD\$ 3,200.00	0
8	6/7/2023	6/7/2023	100	ADAPTADORES	HEMBRA DE 3/4 DE PVC A PRESIÓN	RD\$ 7.43	RD\$ 743.00	84
8	6/7/2023	6/7/2023	25	CODOS	EN PVC DE 3/4"	RD\$ 8.21	RD\$ 205.25	24
8	6/7/2023	6/7/2023	2	INODOROS		RD\$ 3,357.74	RD\$ 6,715.48	1
8	6/7/2023	6/7/2023	9	MEZCLADORAS	PARA LAVAMANOS	RD\$ 1,132.88	RD\$ 10,195.92	8
8	6/7/2023	6/7/2023	12	T DE PVC	DE 3/4" A PRESIÓN	RD\$ 11.03	RD\$ 132.36	12
8	6/7/2023	6/7/2023	15	TEFLÓN	DE 1/2"	RD\$ 12.38	RD\$ 185.70	10
8	6/7/2023	6/7/2023	12	VÁLVULAS	PARA INODORO DE ENTRADA DE 1/2"	RD\$ 339.75	RD\$ 4,077.00	0
8	6/7/2023	6/7/2023	2	TAPA	BLANCA DE INODOROS	RD\$ 307.13	RD\$ 614.26	0
9	6/7/2023	6/7/2023	4	AIRES	ACONDICIONADOS INVERTER, TIPO SPLIT, DE 12000 BTU, CONEXIÓN A 220V, GAS 410, MARCA RECONOCIDA EN EL MERCADO NACIONAL, KIT DE TUBERÍA INCLUIDA 2 AÑOS DE GARANTIA	RD\$ 37,000.00	RD\$ 148,000.00	0
10	6/7/2023	6/7/2023	1	SILLÓN	EJECUTIVO LEONOR CON BRAZOS AJUSTABLES, CON ASIENTO ERGONÓMICO ACOLCHADO EN TELA, ESPALDAR ALTO EN MALLA CON SOPORTE LUMBAR Y CON APOYO PARA LA CABEZA EN SU PARTE SUPERIOR, EN ESTRUCTURA METÁLICA Y POLIURETANO, BASE GIRATORIA NEUMÁTICA CROMADA CON SUS RUEDAS	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00	
11	6/7/2023	6/7/2023	12	PEGAMENTO	EN BARRA 21 GRM	RD\$ 35.00	RD\$ 420.00	12
11	6/7/2023	6/7/2023	1	ARCHIVO	TIPO ACORDEÓN TAMAÑO OFICIO	RD\$ 290.00	RD\$ 290.00	1
11	6/7/2023	6/7/2023	12	PORTA	LAPICES DE METAL	RD\$ 54.00	RD\$ 648.00	6
11	6/7/2023	6/7/2023	3	DISPENSADOR	DE CINTA ADHESIVA	RD\$ 145.00	RD\$ 435.00	6
11	6/7/2023	6/7/2023	24	PEGAMENTO	LIQUIDO DE 1.2FL. OZ	RD\$ 90.00	RD\$ 2,160.00	24
11	6/7/2023	6/7/2023	10	ORGANIZADOR	DE ESCRITORIO DE 3 BANDEJAS DE METAL	RD\$ 490.00	RD\$ 4,900.00	9
11	6/7/2023	6/7/2023	42	MARCA	PÁGINA DE 5 BLOCK X 25 TIRAS DE 45MM X 12MM	RD\$ 45.00	RD\$ 1,890.00	42
11	6/7/2023	6/7/2023	5	MARCADORES	DE DIFERENTES COLORES CAJAS 12/1	RD\$ 168.00	RD\$ 840.00	5
11	6/7/2023	6/7/2023	3	LIBRO	RECORD DE 500 PÁGINAS	RD\$ 190.00	RD\$ 570.00	3
11	6/7/2023	6/7/2023	5	LÁPIZ	VERIFICADOR DE BILLETES	RD\$ 290.00	RD\$ 1,450.00	0
11	6/7/2023	6/7/2023	2	GRAPADORA	PARA OFICINA DE 25 HOJAS	RD\$ 135.00	RD\$ 270.00	0
11	6/7/2023	6/7/2023	19	CAJA	GOMITAS (LIGA DE CAUCHO #18)	RD\$ 24.00	RD\$ 456.00	19
11	6/7/2023	6/7/2023	1	GOMAS	DE BORRAR GRANDE 20/1	RD\$ 120.00	RD\$ 120.00	1
11	6/7/2023	6/7/2023	1	GOMAS	DE BORRAR PEQUEÑA 20/1	RD\$ 100.00	RD\$ 100.00	1
11	6/7/2023	6/7/2023	16	FELPA	COLOR AZUL 0.5MM	RD\$ 29.00	RD\$ 464.00	0
11	6/7/2023	6/7/2023	20	CINTAS	ADHESIVAS TRANSPARENTE PEQUEÑA DE 1"	RD\$ 95.00	RD\$ 1,900.00	20
11	6/7/2023	6/7/2023	23	CINTAS	ADHESIVAS TRANSPARENTE PARA EMPACAR 2" 44MM X 50M	RD\$ 65.00	RD\$ 1,495.00	23
11	6/7/2023	6/7/2023	10	CINTAS	DE TINTA PARA MÁQUINA SUMADORA	RD\$ 190.00	RD\$ 1,900.00	10
11	6/7/2023	6/7/2023	11	CINTAS	ADHESIVA DOBLE CARA 19MM X 1.5M	RD\$ 55.00	RD\$ 605.00	11
11	6/7/2023	6/7/2023	1	CINTAS	ADHESIVAS DE PAPEL 2" 48MM X 40 MTS	RD\$ 35.00	RD\$ 35.00	1
11	6/7/2023	6/7/2023	4	CAJAS	LAPICEROS 12/1 COLOR ROJO	RD\$ 40.00	RD\$ 160.00	4
11	6/7/2023	6/7/2023	8	CAJAS	LAPICEROS 12/1 COLOR NEGRO	RD\$ 40.00	RD\$ 320.00	8
11	6/7/2023	6/7/2023	12	GRAPAS	PARA SERVICIOS LIGERO	RD\$ 290.00	RD\$ 3,480.00	12
11	6/7/2023	6/7/2023	25	GRAPA	26/6. (5000/1)	RD\$ 34.90	RD\$ 872.50	20
11	6/7/2023	6/7/2023	5	GRAPA	23/10. (1000/1)	RD\$ 90.00	RD\$ 450.00	5
11	6/7/2023	6/7/2023	24	CUADERNO	CON ESPIRAL LATERAL 8 1/2 PULG. X 11" PATRO UNIVERSAL	RD\$ 90.00	RD\$ 2,160.00	24
11	6/7/2023	6/7/2023	18	CORRECTOR	LIQUIDO TIPO LÁPIZ (LIQUID PAPER)	RD\$ 15.00	RD\$ 270.00	18
11	6/7/2023	6/7/2023	18	CLIPS PEQUEÑOS	DE COLORES 33MM (100/1)	RD\$ 14.90	RD\$ 268.20	18

INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE EL 03 DE JULIO HASTA EL 30 DE SEPTIEMBRE 2023

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
11	6/7/2023	6/7/2023	1	CLIPS	PARA CARNET TIPO BROCHE (100/1)	RD\$ 390,00	RD\$ 390,00	1
11	6/7/2023	6/7/2023	8	CHINCHETAS	O ALFILERES DE COLORES	RD\$ 49,00	RD\$ 392,00	8
11	6/7/2023	6/7/2023	10	PINCELES		RD\$ 45,00	RD\$ 450,00	10
11	6/7/2023	6/7/2023	42	MARCA PÁGINA	DE 5 BLOCK X 25 TIRAS DE 45MM X 12MM	RD\$ 45,00	RD\$ 1,890.00	42
11	6/7/2023	6/7/2023	10	TINTA	PARA SELLOS 53MM X 33MM COLOR AZUL	RD\$ 55,00	RD\$ 550,00	10
11	6/7/2023	6/7/2023	300	YOYOS	PARA CARNETS	RD\$ 45,00	RD\$ 13,500	200
12	7/7/2023	7/7/2023	8	BATERÍA	DE 6 VOLTIOS 225 AMP	RD\$ 7,212.00	RD\$ 57,696.00	8
12	7/7/2023	7/7/2023	12	CANELETA	DE 2"	RD\$ 230,00	RD\$ 2,760.00	0
12	7/7/2023	7/7/2023	6	CABLE ROJO	PARA INVERSOR DE 6 PIES	RD\$ 630,00	RD\$ 3,780.00	6
12	7/7/2023	7/7/2023	6	CABLE NEGRO	PARA INVERSOR DE 6 PIES	RD\$ 630,00	RD\$ 3,780.00	6
12	7/7/2023	7/7/2023	3	ROLLO	DE ESTAÑO 60/40 TRUPER	RD\$ 225,00	RD\$ 765,00	3
13	7/7/2023	7/7/2023	15	CAJA	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11	RD\$ 425,00	RD\$ 6,375.00	2
13	7/7/2023	7/7/2023	3	CAJA	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 14	RD\$ 550,00	RD\$ 1,650.00	3
13	7/7/2023	7/7/2023	10	RESMAS	DE PAPEL BOND 8 1/2 X 14 (INFOPRINT)	RD\$ 395,00	RD\$ 3,950.00	0
13	7/7/2023	7/7/2023	1	PAQUETE	SOBRE DE MANILA 14x17 100/1	RD\$ 1,171.60	RD\$ 1,171.60	1
14	7/7/2023	10/7/2023	25	BABOCIDE	PELLETS 4 Rb	RD\$ 2,740.00	RD\$ 68,500.00	0
14	7/7/2023	10/7/2023	11	RAIZAL	400	RD\$ 777,00	RD\$ 8,547.00	0
14	7/7/2023	10/7/2023	6	MONARCA	11.25 LITRO	RD\$ 3,290.00	RD\$ 19,740.00	0
14	7/7/2023	10/7/2023	9	CUPRIMICINA	AGRICOLA	RD\$ 889,00	RD\$ 8,001.00	0
14	7/7/2023	10/7/2023	30	M3		RD\$ 2,310	RD\$ 69,300.00	0
15	7/7/2023	10/7/2023	5	GALÓN	COLOR CIELO AZUL	RD\$ 150,00	RD\$ 750,00	5
15	7/7/2023	10/7/2023	30	ESCOBA	CON SU PALO	RD\$ 252,00	RD\$ 7,560.00	30
16	6/7/2023	10/7/2023	2	CALDERO	CON TAPA MEDIANA Y CON CAPACIDAD, 20 cm	RD\$ 1,456.00	RD\$ 2,912.00	0
16	6/7/2023	10/7/2023	22	TENEDORES	EN ACERO inoxidable DE 9, 84x5 51x0.98"	RD\$ 164,69	RD\$ 3,623.18	0
16	6/7/2023	10/7/2023	30	CUCHARAS	PARA COMER DE 9. 84x5. 51x0.98"	RD\$ 155,36	RD\$ 4,660.80	0
16	6/7/2023	10/7/2023	16	CUCHARAS	PARA TAZAS DE CAFÉ DE 4, 75x26"	RD\$ 86,99	RD\$ 1,391.84	0
16	6/7/2023	10/7/2023	1	ESCURRIDOR	PLÁSTICOS PARA PLATOS CON BANDEJAS	RD\$ 1,216.00	RD\$ 1,216.00	0
16	6/7/2023	10/7/2023	2	ESCURRIDOR	PLÁSTICOS PARA PLATOS CON TAPA	RD\$ 2,288.00	RD\$ 4,576.00	0
16	6/7/2023	10/7/2023	30	PLATOS	LLANOS DE CRISTAL REDONDO, DIMENSIÓN DE 29L x 29W	RD\$ 321,14	RD\$ 9,634.20	0
17	10/7/2023	10/7/2023	6	CABLES	DE CLOCHES PARA MOTOCICLETAS Ax100 3	RD\$ 225,00	RD\$ 1,350.00	2
17	10/7/2023	10/7/2023	5	CABLES	DE FRENOS PARA MOTOCICLETAS Ax100 4	RD\$ 200,00	RD\$ 1,000.00	5
17	10/7/2023	10/7/2023	5	PEDAL	PARA MOTOCICLETA Ax100 5	RD\$ 375,00	RD\$ 1,875.00	0
17	10/7/2023	10/7/2023	6	PEDAL	DE ENCENDIDO PARA MOTOR SUZUKI Ax100 DE 2TT 10	RD\$ 700,00	RD\$ 4,200.00	0
17	10/7/2023	10/7/2023	5	JUEGO	DE BANDA DE FRENO PARA VEHÍCULO 12	RD\$ 3,900.00	RD\$ 19,500.00	0
17	10/7/2023	10/7/2023	4	JUEGO	DE BANDA DE FRENO PARA MOTOCICLETAS Ax100 13	RD\$ 450,00	RD\$ 1,800.00	0
17	10/7/2023	10/7/2023	4	FAROS	DE LUZ DELANTEROS PARA MOTOCICLETAS Ax100 18	RD\$ 360,00	RD\$ 1,440.00	4
17	10/7/2023	10/7/2023	4	FAROS	DE LUZ TRASEROS PARA MOTOCICLETAS Ax100 19	RD\$ 360,00	RD\$ 1,440.00	0
17	10/7/2023	10/7/2023	10	LIQUIDO	DE FRENOS 12/1	RD\$ 3,500.00	RD\$ 35,000.00	1
17	10/7/2023	10/7/2023	1	BOOSTER	PARA BATERÍA DE VEHÍCULOS 21	RD\$ 11,390.00	RD\$ 11,390.00	1
17	10/7/2023	10/7/2023	3	AROS	DE MOTOR DELANTERO PARA MOTOCICLETA Ax100 22	RD\$ 2,000.00	RD\$ 6,000.00	3
17	10/7/2023	10/7/2023	3	AROS	DE MOTOR TRASERO PARA MOTOCICLETA Ax100 23	RD\$ 2,000.00	RD\$ 6,000.00	3
17	10/7/2023	10/7/2023	1	BOMBA	DE FRENO PARA ISUZU D-MAX 26	RD\$ 13,500.00	RD\$ 13,500.00	0
17	10/7/2023	10/7/2023	1	SUPER	TANQUE DE FRENO PARA ISUZU D-MAX 27	RD\$ 18,000.00	RD\$ 18,000.00	0
17	10/7/2023	10/7/2023	4	CATALINA	O PIÑONES PARA MOTOCICLETA Ax100 28	RD\$ 300,00	RD\$ 1,200.00	1
18	10/7/2023	10/7/2023	2	PROBADOR	PARA MEDIDOR DE VOLTAJE AMPERIMETRO	RD\$ 1,448.38	RD\$ 2,896.76	0
18	10/7/2023	10/7/2023	1	INVERSOR	DE 2.5 KW	RD\$ 19,800.00	RD\$ 19,800.00	1
19	11/7/2023	11/7/2023	19	GALÓN	LIMPIADOR DE CERÁMICAS	RD\$ 360,00	RD\$ 5,760.00	0
19	11/7/2023	11/7/2023	19	AMBIENTADOR	EN SPRAY GLADE	RD\$ 130,00	RD\$ 2,470.00	0
20	13/7/2023	13/7/2023	77	GALONES	DE AGUA CRYSTAL 5 GLS	RD\$ 65,00	RD\$ 5,005.00	0
21	13/7/2023	14/7/2023	11	39101601	LAMPARAS LEED 3 OJOS	RD\$ 3,600.00	RD\$ 39,600.00	0
21	13/7/2023	14/7/2023	200	39101601	BOMBILLOS A60 850lm 9w 120V-240V 50/60HZ 6500K	RD\$ 145,00	RD\$ 29,000.00	200
22	14/7/2023	17/7/2023	2	TANQUES	PARA COMBUSTIBLES DE MOTOCICLETAS Ax100 17	RD\$ 2,950.00	RD\$ 5,900.00	1
23	14/7/2023	17/7/2023	1	ARCHIVOS	TIPO ACORDEÓN TAMAÑO OFICIO	RD\$ 290,00	RD\$ 290,00	1
24	20/7/2023	20/7/2023	1	TANQUES	DE GAS REFRIGERANTE FREON R-404 A, DE 30 LIBRAS	RD\$ 10,216.00	RD\$ 10,216.00	0
25	13/7/2023	19/7/2023	25	TALONARIO	FACTURA PAQUETE EDUCATIVO	RD\$ 190,00	RD\$ 4,750.00	0
25	13/7/2023	19/7/2023	25	TALONARIO	FACTURA VÍVERO	RD\$ 190,00	RD\$ 4,750.00	0
25	13/7/2023	19/7/2023	20	TALONARIO	DE RECIBO PROVISIONAL	RD\$ 190,00	RD\$ 3,800.00	0
26	24/7/2023	25/7/2023	55	GALONES	DE AGUA CRYSTAL 5 GLS	RD\$ 65,00	RD\$ 3,575.00	0
27	20/7/2023	25/7/2023	25	ELECTRODOS	1/8"	RD\$ 77,29	RD\$ 1,932.25	0
27	20/7/2023	25/7/2023	12	BOMBILLA	MH-BT 1500W ESO 220V-240V 50-60 HZ	RD\$ 1,835.52	RD\$ 22,026.24	12
27	20/7/2023	25/7/2023	200	BOMBILLO	110V-130V 50-60HZ 23 WATTS	RD\$ 146,40	RD\$ 29,280.00	200
27	20/7/2023	25/7/2023	12	CAJAS	DE 2X4 METAL	RD\$ 35,94	RD\$ 431,64	12
27	20/7/2023	25/7/2023	6	CAJAS	DE 2X4 METAL	RD\$ 13,64	RD\$ 81,84	6
27	20/7/2023	25/7/2023	9	CANALETA	DE 1"	RD\$ 38,37	RD\$ 615,33	4
27	20/7/2023	25/7/2023	12	CANALETA	DE 1/2"	RD\$ 52,80	RD\$ 633,60	12
27	20/7/2023	25/7/2023	12	ENCHUFE	115A-127V	RD\$ 58,54	RD\$ 702,48	12
27	20/7/2023	25/7/2023	10	INTERRUPTOR	DOBLE 15A-125V	RD\$ 129,94	RD\$ 1,299.40	8
27	20/7/2023	25/7/2023	15	INTERRUPTOR	SENCILLO 15A-125V	RD\$ 75,66	RD\$ 1,134.90	10
27	20/7/2023	25/7/2023	10	INTERRUPTOR	TRIPLE 15A-125V	RD\$ 233,66	RD\$ 2,336.60	10
27	20/7/2023	25/7/2023	15	TUBO	FLUORESCENTE DE 17 WATTS	RD\$ 144,12	RD\$ 2,161.80	15
27	20/7/2023	25/7/2023	10	LAMPARA	SUPERFICIE 18 WATTS	RD\$ 305,10	RD\$ 3,051.00	10
27	20/7/2023	25/7/2023	20	TOMACORRIENTE	DOBLE	RD\$ 110,75	RD\$ 2,215.60	20
27	20/7/2023	25/7/2023	10	TUBOS	ELECTRICOS DE 1/2"	RD\$ 64,48	RD\$ 644,80	10
27	20/7/2023	25/7/2023	10	TUBOS	ELECTRICOS DE 1"	RD\$ 144,63	RD\$ 1,446.30	10
27	20/7/2023	25/7/2023	3	SOLDADOR	DE ESTAÑO TIPO LÁPIZ 40W	RD\$ 244,56	RD\$ 733,68	2
27	20/7/2023	25/7/2023	3	SOLDADOR	DE ESTAÑO TIPO LÁPIZ 60W	RD\$ 299,10	RD\$ 897,30	2
27	20/7/2023	25/7/2023	5	SOLDADOR	DE ESTAÑO TIPO LÁPIZ 45W	RD\$ 244,56	RD\$ 1,222.80	5

INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE EL 03 DE JULIO HASTA EL 30 DE SEPTIEMBRE 2023

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
27	20/7/2023	25/7/2023	20	BATERÍA	DURACELL AAA 4X8 CM PARA GPS PAQ.	RD\$ 212,54	RD\$ 4,250.80	20
28	1/8/2023	1/8/2023	15	GALLETA	DE SODA CAJA DE 20 EN 1	RD\$ 185,00	RD\$ 2,775.00	0
28	1/8/2023	1/8/2023	15	GALLETA	PAQUETE DE 12 EN 1, MARCA OREO	RD\$ 205,00	RD\$ 3,075.00	0
28	1/8/2023	1/8/2023	10	GALONES	DE ACEITE CRISOL JUMBO DE 250 ONZAS	RD\$ 2,100.00	RD\$ 21,000.00	0
28	1/8/2023	1/8/2023	15	SACO	DE ARROZ BISONÓ SELECTO DE 100 LIBRAS	RD\$ 3,950.00	RD\$ 59,250.00	0
28	1/8/2023	1/8/2023	250	PAQUETE	CAFÉ MOLIDO SOBRE DE 1 ONZAS 12/1	RD\$ 285,00	RD\$ 71,250.00	250
29	11/7/2023	2/8/2023	10	PARES	DE GUANTES DOMÉSTICOS SIZE M Y L AMARILLOS	RD\$ 130,00	RD\$ 1,300.00	0
29	11/7/2023	2/8/2023	2	PINZAS	ELECTRICAS 8" TRUPER	RD\$ 188,00	RD\$ 376.00	1
29	11/7/2023	2/8/2023	2	CINCEL	DE PUNTA 3/4X12" TRUPER	RD\$ 166,00	RD\$ 332.00	2
29	11/7/2023	2/8/2023	2	LENTE	PARA SOLDAR GASO TRUPER	RD\$ 373,00	RD\$ 746.00	2
29	11/7/2023	2/8/2023	1	PINZAS	DE PUNTA LARGA 6" STANLEY 84-101	RD\$ 595,00	RD\$ 595.00	1
29	11/7/2023	2/8/2023	2	PINZAS	PARA SOLDAR DE 500 AMP TRUPER	RD\$ 328,00	RD\$ 656.00	2
29	11/7/2023	2/8/2023	5	PINZAS	PARA CORTE DIAGONAL ELECTRICISTA 7"	RD\$ 155,00	RD\$ 775.00	5
29	11/7/2023	2/8/2023	1	CAJAS	LLAVES TOOL HERRAMIENTAS 23" CON RUEDA Y MANGO TRUPER	RD\$ 2,950.00	RD\$ 2,950.00	1
30	3/8/2023	3/8/2023	69	GALONES	DE AGUA CRYSTAL 5 GLS	RD\$ 65,00	RD\$ 4,485.00	0
31	3/8/2023	3/8/2023	1000	TAQUILLAS	DE ENTRADA PARA ADULTOS	RD\$ 7,00	RD\$ 7,000.00	0
32	7/8/2023	7/8/2023	57	GALONES	DE AGUA CRYSTAL 5 GLS	RD\$ 65,00	RD\$ 3,705.00	0
33	2/8/2023	4/8/2023	73	TICKETS	DE 2,000.00	RD\$ 2,000.00	RD\$ 146,000.00	0
33	2/8/2023	4/8/2023	60	TICKETS	DE 1,000.00	RD\$ 1,000.00	RD\$ 60,000.00	0
33	2/8/2023	4/8/2023	40	TICKETS	DE 500.00	RD\$ 500.00	RD\$ 20,000.00	0
33	2/8/2023	4/8/2023	20	TICKETS	DE 200.00	RD\$ 200.00	RD\$ 4,000.00	0
34	08/0/2023	8/8/2023	137	REVISTA	MOSCOSEA NO. 12 COTIZACIÓN 93296	RD\$ 1,360.65	RD\$ 186,409.05	0
35	11/8/2023	14/8/2023	150	KIT ESCOLAR		RD\$ 2,145.00	RD\$ 321,750.00	0
36	11/8/2023	14/8/2023	59	GALONES	DE AGUA CRYSTAL 5 GLS	RD\$ 65,00	RD\$ 3,835.00	0
37	14/8/2023	14/8/2023	20	SOMBRILLAS	(PARAGUAS) CON LOGOS DE LA INSTITUCIÓN	RD\$ 2,000.00	RD\$ 40,000.00	0
37	14/8/2023	14/8/2023	15	TERMOS	PARA AGUA EN ALUMINIO, LOGO IMPRESO DEL JARDÍN BOTÁNICO SUBLIDADO DE 33.8 ONZAS	RD\$ 1,300.00	RD\$ 19,500.00	0
38	17/8/2023	17/8/2023	56	GALONES	DE AGUA CRYSTAL 5 GLS	RD\$ 65,00	RD\$ 3,640.00	0
39	21/8/2023	21/8/2023	155	RESMAS	DE PAPEL BOND 8 1/2 X 11	RD\$ 241,30	RD\$ 37,401.50	90
40	21/8/2023	21/8/2023	75	ADAPTADOR	MACHO 3/4" DE PVC A PRESIÓN	RD\$ 5,31	RD\$ 398,25	67
40	21/8/2023	21/8/2023	25	CODOS	PVC DE 3/4" 90 GRADOS A PRESIÓN	RD\$ 8,70	RD\$ 217,50	25
40	21/8/2023	21/8/2023	125	COUPLING	PVC 3/4"	RD\$ 5,10	RD\$ 637,50	125
40	21/8/2023	21/8/2023	9	LLAVE	DE PASO HG 3/4"	RD\$ 493,21	RD\$ 4,438.89	7
40	21/8/2023	21/8/2023	15	LLAVE	ANGULAR 1/2" 3/8"	RD\$ 197,29	RD\$ 2,959.35	15
40	21/8/2023	21/8/2023	15	LLAVE	ANGULAR 3/8" 3/8"	RD\$ 175,93	RD\$ 2,638.95	15
40	21/8/2023	21/8/2023	15	MEZCLADORA	DE FREGADERO PICO ALTO	RD\$ 1,494.36	RD\$ 22,415.40	9
40	21/8/2023	21/8/2023	12	TEE	DE PVC 2"	RD\$ 58,14	RD\$ 697,68	12
40	21/8/2023	21/8/2023	12	TEE	DE PVC 3/4"	RD\$ 11,05	RD\$ 132,60	12
40	21/8/2023	21/8/2023	15	TAPÓN	DE PVC DE 3/4" HEMBRA	RD\$ 3,75	RD\$ 56,25	15
40	21/8/2023	21/8/2023	15	TAPÓN	DE PVC DE 3/4" HEMBRA	RD\$ 3,75	RD\$ 56,25	15
40	21/8/2023	21/8/2023	12	TUBO	DE PVC SCH-40 2" X19"	RD\$ 923,24	RD\$ 11,078.88	12
40	21/8/2023	21/8/2023	6	UNIÓN	DRESSER PVC 3/4"	RD\$ 56,95	RD\$ 341,70	5
40	21/8/2023	21/8/2023	12	VÁLVULA	DE SALIDA PARA TINACO DE 3/4"	RD\$ 453,56	RD\$ 5,442.72	
40	21/8/2023	21/8/2023	13	VÁLVULA	P/INODORO DE ENTRADA DE 3/4"	RD\$ 385,42	RD\$ 5,010.46	0
40	21/8/2023	21/8/2023	25	NIPLE	HG DE 1/2X2	RD\$ 15,56	RD\$ 389,00	25
41	11/8/2023	11/8/2023	59	GALONES	DE AGUA CRYSTAL 5 GLS	RD\$ 65,00	RD\$ 3,835.00	0
42	28/8/2023	28/8/2023	73	GALONES	DE AGUA CRYSTAL 5 GLS	RD\$ 65,00	RD\$ 4,745.00	0
43	28/8/2023	28/8/2023	9	RESMAS	DE PAPEL HILO BLANCO 8 1/2 X 11	RD\$ 1,110.00	RD\$ 9,990.00	0
44	24/8/2023	28/8/2023	1	PLATO	DE FRICCIÓN NISSAN TD27 JAPAN	RD\$ 12,835.00	RD\$ 12,835.00	0
44	24/8/2023	28/8/2023	1	DISCO	DE CLUTCH JAPAN TD27	RD\$ 7,865.00	RD\$ 7,865.00	0
44	24/8/2023	28/8/2023	1	COLLARING	NISSAN TD27 JAPAN	RD\$ 2,635.00	RD\$ 2,635.00	0
44	24/8/2023	28/8/2023	1	RETIFICACIÓN	DE BOLANTA	RD\$ 4,675.00	RD\$ 4,675.00	0
45	30/8/2023	30/8/2023	10	SACOS	DE 55 LIBRAS DE ALIMENTOS PARA PECES	RD\$ 2,500.00	RD\$ 25,000.00	10
46	29/8/2023	30/8/2023	2	SWITCH	CISCO CATALYST 2960-X 24P GIGE POE 370W 4X	RD\$ 115,570.34	RD\$ 231,120.68	0
47	4/9/2023	4/9/2023	500	CANASTA	PLÁSTICAS DE 10" CON COLGADERA, COLOR BLANCA	RD\$ 280,00	RD\$ 140,000.00	0

INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE EL 03 DE JULIO HASTA EL 30 DE SEPTIEMBRE 2023

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
48	4/9/2023	5/9/2023	1	GOOGLE	WORKSPACE BUSINESS STARTER	RD\$ 470,400.00	RD\$ 470,400.00	0
49	4/9/2023	5/9/2023	5	LAMINA	(TARJETA), PARA LA IMPRESORA DEL CLUB DE CAMINANTES 5 PAQUETE 100/1 DE PVC. COLOR BLANCA	RD\$ 593.99	RD\$ 2,969.95	5
50	28/8/2023	5/9/2023	3	CAJAS	DE FOLDERS CORRUGADO CON BOLSILLO, 8 1/2 x 11, 25/1	RD\$ 1,225.00	RD\$ 3,675.00	3
50	28/8/2023	5/9/2023	5	ROLLO	DE PAPEL KRAFT	RD\$ 3007.20	RD\$ 15,036.00	3
50	28/8/2023	5/9/2023	5	VASOS	DESECHABLES BIODEGRADABLE 7 onzas	RD\$ 210.00	RD\$ 1,050.00	5
50	28/8/2023	5/9/2023	11	VASOS	DESECHABLES BIODEGRADABLE 10 onzas, 50/1	RD\$ 240.00	RD\$ 2,640.00	11
50	28/8/2023	5/9/2023	33	PAQUETE	PLATOS DESECHABLES BIODEGRADABLE COLOR BLANCO 20/1	RD\$ 240.00	RD\$ 7,920.00	33
51	31/8/2023	7/9/2023	10	TICKETS	PREPAGO DE RD\$200.00	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	0
51	31/8/2023	7/9/2023	20	TICKETS	PREPAGO DE RD\$500.00	RD\$ 500.00	RD\$ 10,000.00	0
51	31/8/2023	7/9/2023	30	TICKETS	PREPAGO DE RD\$1,000.00	RD\$ 1,000.00	RD\$ 30,000.00	0
51	31/8/2023	7/9/2023	34	TICKETS	PREPAGO RD\$2,000.00	RD\$ 2,000.00	RD\$ 68,000.00	0
52	31/8/2023	7/9/2023	10	TICKETS	PREPAGO DE RD\$200.00	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	0
52	31/8/2023	7/9/2023	20	TICKETS	PREPAGO DE RD\$500.00	RD\$ 500.00	RD\$ 10,000.00	0
52	31/8/2023	7/9/2023	30	TICKETS	PREPAGO DE RD\$1,000.00	RD\$ 1,000.00	RD\$ 30,000.00	0
52	31/8/2023	7/9/2023	39	TICKETS	PREPAGO DE RD\$2,000.00	RD\$ 2,000.00	RD\$ 78,000.00	0
53	31/8/2023	7/9/2023	49	TICKETS	PREPAGO DE RD\$200.00	RD\$ 200.00	RD\$ 9,800.00	0
53	31/8/2023	7/9/2023	97	TICKETS	PREPAGO DE RD\$500.00	RD\$ 500.00	RD\$ 48,500.00	0
53	31/8/2023	7/9/2023	101	TICKETS	PREPAGO DE RD\$1,000.00	RD\$ 1,000.00	RD\$ 101,000.00	0
53	31/8/2023	7/9/2023	17	TICKETS	PREPAGO DE RD\$2,000.00	RD\$ 2,000.00	RD\$ 34,000.00	0
54	8/8/2023	12/9/2023	49	TICKETS	PREPAGO DE RD\$200.00	RD\$ 200.00	RD\$ 9,800.00	0
54	8/8/2023	12/9/2023	97	TICKETS	PREPAGO DE RD\$500.00	RD\$ 500.00	RD\$ 48,500.00	0
54	8/8/2023	12/9/2023	101	TICKETS	PREPAGO DE RD\$1,000.00	RD\$ 1,000.00	RD\$ 101,000.00	0
54	8/8/2023	12/9/2023	17	TICKETS	PREPAGO DE RD\$2,000.00	RD\$ 2,000.00	RD\$ 34,000.00	0
55	8/8/2023	12/9/2023	10	TICKETS	PREPAGO DE RD\$200.00	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	0
55	8/8/2023	12/9/2023	20	TICKETS	PREPAGO DE RD\$500.00	RD\$ 500.00	RD\$ 10,000.00	0
55	8/8/2023	12/9/2023	30	TICKETS	PREPAGO DE RD\$1,000.00	RD\$ 1,000.00	RD\$ 30,000.00	0
55	8/8/2023	12/9/2023	39	TICKETS	PREPAGO DE RD\$2,000.00	RD\$ 2,000.00	RD\$ 78,000.00	0
56	1/9/2023	14/9/2023	53	GALONES	DE AGUA CRYSTAL 5 GLS	RD\$ 65.00	RD\$ 3,445.00	0
57	28/8/2023	14/9/2023	73	GALONES	DE AGUA CRYSTAL 5 GLS	RD\$ 65.00	RD\$ 4,745.00	0
58	14/9/2023	14/9/2023	30	TUBO	REDONDO ORNAMENTAL INOXIDABLE 304 1x1/2 DE 20	RD\$ 3,000.00	RD\$ 90,000.00	30
58	14/9/2023	14/9/2023	30	TUBO	REDONDO ORNAMENTAL INOXIDABLE 304 2x2 DE 20 PIES	RD\$ 3,750.00	RD\$ 112,500.00	30
59	7/9/2023	14/9/2023	72	GALONES	DE AGUA CRYSTAL 5 GLS	RD\$ 65.00	RD\$ 4,680.00	0
60	12/9/2023	14/9/2023	473	GALONES	DE AGUA CRYSTAL 5 GLS	RD\$ 65.00	RD\$ 30,745.00	0
61	18/9/2023	19/9/2023	15	MILLAR	FUNDAS PLÁSTICAS LISA NEGRA 38x50 C-200	RD\$ 11,350.00	RD\$ 170,250.00	15
61	18/9/2023	19/9/2023	1	MILLAR	FUNDAS PLÁSTICAS LISA ROJA 21x30 C-120	RD\$ 2,800.00	RD\$ 2,800.00	100
61	18/9/2023	19/9/2023	1	FARDO	FUNDAS PLÁSTICAS LISA NEGRA 17x21 C-80	RD\$ 800.85	RD\$ 800.85	100
62	20/9/2023	20/9/2023	70	GALONES	DE AGUA CRYSTAL 5 GLS	RD\$ 65.00	RD\$ 4,550.00	0
63	20/9/2023	20/9/2023	35	PARES	DE BOTAS PARA EL ÁREA DE SEGURIDAD CIVIL	RD\$ 3,200.00	RD\$ 112,000.00	17
63	20/9/2023	20/9/2023	25	CASCOS	PROTECTORES CON OREJERAS	RD\$ 2,150.00	53,700.00	25
64	13/9/2023	21/9/2023	16	CAJA	AGUA CRYSTAL MINERAL TETRA 0.5 L (1/18)	RD\$ 450.00	RD\$ 7,200.00	12
65	20/9/2023	21/9/2023	5	CAJA	CLIPS BILLETERO 3/4" 1900 12/1	RD\$ 25.00	RD\$ 125.00	5
65	20/9/2023	21/9/2023	5	CAJA	CLIPS BILLETERO 1" 25mm 12/1	RD\$ 55.00	RD\$ 275.00	5
65	20/9/2023	21/9/2023	15	LIBRETA	RAYADA 8.5x11 BLANCA (50 PAG)	RD\$ 55.00	RD\$ 825.00	15
65	20/9/2023	21/9/2023	6	LIBRETA	RAYADA 5x8 BLANCA (40 PAG)	RD\$ 25.00	RD\$ 150.00	6
65	20/9/2023	21/9/2023	25	SEPARADORES	PARA ARCHIVEROS	RD\$ 490.00	RD\$ 12,250.00	25
65	20/9/2023	21/9/2023	3	PAPEL	BEGETAL 250/1	RD\$ 8,500.00	RD\$ 25,500.00	3
65	20/9/2023	21/9/2023	36	ROLLO	DE CINTA ADHESIVAS DOBLE CARA 19mm, 1,5m	RD\$ 55.00	RD\$ 1,980.00	36
66	21/9/2023	22/9/2023	90	METRO	DE TIERRA NEGRA	RD\$ 2,250.00	RD\$ 202,500.00	0
67	25/9/2023	26/9/2023	1	TONERS	HP LASERJET CE283A NEGRO (83A)	RD\$ 3,400.00	RD\$ 3,400.00	1

INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE EL 03 DE JULIO HASTA EL 30 DE SEPTIEMBRE 2023

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
67	25/9/2023	26/9/2023	24	BOTELLA	DE TINTA EPSON 544 (6 UNIDADES DE CADA COLOR)	RD\$ 390,00	RD\$ 9,360.00	24
67	25/9/2023	26/9/2023	16	TONERS	HP LASERJET CE278A NEGRO (78A)	RD\$ 3,700.00	RD\$ 59,200.00	16
67	25/9/2023	26/9/2023	6	COLOR	YMCKO, REDIMIENTO 200 IMPRESIONES	RD\$ 2,590.00	RD\$ 15,540.00	6
68	25/9/2023	26/9/2023	9	BUJÍAS	ARCHER	RD\$ 162,16	RD\$ 1,459.44	9
68	25/9/2023	26/9/2023	3	CADENA	OREGÓN 20 3/8 1.5 #73	RD\$ 1,354.89	RD\$ 4,064.67	3
68	25/9/2023	26/9/2023	6	CARRETEL	ENCEDIDO 143RII / 236R NUEVO	RD\$ 557,46	RD\$ 3,344.76	6
68	25/9/2023	26/9/2023	2	CILINDRO	DE DESBROZADORA 236R (ARCHER)	RD\$ 2,760.48	RD\$ 5,520.96	2
68	25/9/2023	26/9/2023	2	CUCHILLA	3 PUNTAS 12" DIAMETRO	RD\$ 1,161.09	RD\$ 2,322.18	2
68	25/9/2023	26/9/2023	2	PISTÓN	DESBROZADORA 236R (ARCHER)	RD\$ 1,109.97	RD\$ 2,219.94	2
68	25/9/2023	26/9/2023	2	KIT	DE PISTON 143RII (ARCHER)	RD\$ 1,268.54	RD\$ 2,537.08	2
68	25/9/2023	26/9/2023	2	SELLO	DE CIGÜEÑAL GRANDE 143RII/236 (ARCHER)	RD\$ 285,00	RD\$ 570,00	2
68	25/9/2023	26/9/2023	2	TRANSMISIÓN	DESBROZADORA 143RII / 54RS / 236R	RD\$ 8,889.72	RD\$ 17,779.44	2
69	25/9/2023	26/9/2023	61	GALONES	DE AGUA CRYSTAL 5 GLS	RD\$ 65,00	RD\$ 3,965.00	0
70	8/9/2023	28/9/2023	3	ESPATULAS	DE ACERO INOXIDABLE DESDE 25CM DE LARGO	RD\$ 1,090.00	RD\$ 3,270.00	0
70	8/9/2023	28/9/2023	1	BINOCULAR	DE 12 X 5 X 12 PULGADAS COLOR NEGRO	RD\$ 14,500.00	RD\$ 14,500.00	0
70	8/9/2023	28/9/2023	4	ACERO	PLÁSTICO 0.2 OZ ABRO	RD\$ 240,00	RD\$ 960,00	0

REALIZADO POR:


FRANKLIN INOA
ENCARGADO DE ALMACEN

APROBADO POR:

LUIS E. MONTERO
ENCARGADO DEPTO. ADMINISTRATIVO

